
MINISTERIO DEL INTERIOR
REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

Montevideo, 2 2 HAR. 2023

VISTO: las necesidades de servicio;---------------------------------------------------------------------------------------

ATENTO: a lo precedentem ente expuesto ;---------------------------------------- --------------- -...............

-------------------------------------- EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA--------------------------------------------

--------------------------------......-------- -------------RESUELVE: - —--------------------------------------------- -------- —

lo.-CESE con fecha 14 de marzo de 2023 com o Director Nacional de Sanidad Policial, el señor

Comisario General (R) José Pedro DELGADO HERNANDEZ, C.l. No. 1.665.796-8.---------------

20,-NOTIFÍQUESEi com uniqúese.------------------------------------------------------------------------------------------------

G AG D H /V R .ar

La c a l l e  p o u  l u is

-A - l-cnzxi izes


